
SEZNAM VĚCÍ NA ŠKOLU V PŘÍRODĚ 

Penzion U Splavu, Josefův Důl 150, 486 44 (Jizerské hory)

První turnus 2.6.-7.6.2025

Prosíme, abyste maximum věcí podepsali nebo jinak označili.

Na cestu pohodlné oblečení a do dobře padnoucího batůžku dejte na cestu: 

 pláštěnku, jednu plastovou lahev s pitím, malou svačinku a do pytlíku či igelitky bačkory

Dále do kufru či sportovní tašky dejte:

 Hygienické potřeby – kartáček, pastu na zuby, kelímek, hřeben, dívky dostatek gumiček, 
ručník malý,  osušku, žínku, krém na obličej, papírové kapesníčky – cca5 balení, vlhčené 
ubrousky, opalovací krém

 Sprej proti klíšťatům
 Sluneční brýle
 Pyžamo 
 Spodní prádlo – denně čisté
 Ponožky – denně čisté
 Spodní košilky, nátělníky
 Punčocháče 
 Pytel na špinavé prádlo
 Pevné boty do přírody
 Holinky
 Tenisky
 Bačkůrky do batůžku
 Bunda jedna slabší a jedna teplejší
 Pláštěnka – do batůžku
 Čepice, kšiltovka, šátek
 Tepláky či legíny – na každý den
 Šusťákové kalhoty
 Trička krátký i dlouhý rukáv – na každý den
 Mikiny - dostatek, svetr
 Kraťasy, tříčtvrteční kalhoty
 Plyšák, knížka, sešit, pastelky
 Plavky a kruh či křidélka

Dále co do kufru nedávejte: fotografie rodinných příslušníků!

Plíny, pokud není zdravotní důvod nedávat. Na školu v přírodě mohou  jen děti, které zvládají 
základní hygienické potřeby.



U autobusu odevzdejte:

 Léky – podepsané, označené, s informacemi
 Prohlášení o bezinfekčnosti

Průběžně odevzdávejte do  23. 5. 2025:

 Zdravotní dokumentaci
 Ofocená zdravotní pojišťovny kartička
 4 pohledů napsaných Vašemu dítěti
 Jeden korespondenční lístek
 Sladkosti a jednu náhradní lahev - Jupík

Bez vyplněné závazné přihlášky, zdravotní dokumentace, bezinfekčnosti 
a  ofocené zdravotní kartičky a uhrazené částky nemůže dítě na ŠvPř odjet.

Sraz v pondělí 2. 6. 2025  v  9.30hodin před supermarketem Lidl v Hloubětíně, 
Kolbenova 956/27 a odjezd v 10.00hodin.

Návrat  7. 6. 2025 (sobota) kolem 14:00 - 15:00hodin (bude upřesněno).

Bude vytvořená WhatsAppp skupina, nahlásit telefon na který chcete, aby přicházely informace. 



SEZNAM VĚCÍ NA ŠKOLU V PŘÍRODĚ 

Penzion U Splavu, Josefův Důl 150, 486 44 (Jizerské hory)

Druhý turnus 7.6.-13.6.2025

Prosíme, abyste maximum věcí podepsali nebo jinak označili.

Na cestu pohodlné oblečení a do dobře padnoucího batůžku dejte na cestu: 

 pláštěnku, jednu plastovou lahev s pitím, malou svačinku a do pytlíku či igelitky bačkory

Dále do kufru či sportovní tašky dejte:

 Hygienické potřeby – kartáček, pastu na zuby, kelímek, hřeben, dívky dostatek gumiček, 
ručník malý,  osušku, žínku, krém na obličej, papírové kapesníčky – cca 5 balení, vlhčené 
ubrousky, opalovací krém

 Sprej proti klíšťatům
 Sluneční brýle
 Pyžamo 
 Spodní prádlo – denně čisté
 Ponožky – denně čisté
 Spodní košilky, nátělníky
 Punčocháče 
 Pytel na špinavé prádlo
 Pevné boty do přírody
 Holinky
 Tenisky
 Bačkůrky do batůžku
 Bunda jedna slabší a jedna teplejší
 Pláštěnka – do batůžku
 Čepice, kšiltovka, šátek
 Tepláky či legíny – na každý den
 Šusťákové kalhoty
 Trička krátký i dlouhý rukáv – na každý den
 Mikiny - dostatek, svetr
 Kraťasy, tříčtvrteční kalhoty
 Plyšák, knížka, sešit, pastelky
 Plavky a kruh či křidélka

Dále co do kufru nedávejte: fotografie rodinných příslušníků!

Plíny, pokud není zdravotní důvod nedávat. Na školu v přírodě mohou  jen děti, které zvládají 
základní hygienické potřeby.



U autobusu odevzdejte:

 Léky – podepsané, označené, s informacemi
 Prohlášení o bezinfekčnosti

Průběžně odevzdávejte do  23. 5. 2025:

 Zdravotní dokumentaci
 Ofocená zdravotní pojišťovny kartička
 5 pohledů napsaných Vašemu dítěti
 Jeden korespondenční lístek
 Sladkosti a jednu náhradní lahev - Jupík

Bez vyplněné závazné přihlášky, zdravotní dokumentace, bezinfekčnosti 
a  ofocené zdravotní kartičky a uhrazené částky nemůže dítě na ŠvPř odjet.

Sraz v sobotu 7. 6. 2025  v  9.30hodin před supermarketem Lidl v Hloubětíně, 
Kolbenova 956/27 a odjezd v 10.00hodin.

Návrat  13. 6. 2025 (sobota) kolem 12:00 hodin (bude upřesněno).

Bude vytvořená WhatsAppp skupina, nahlásit telefon na který chcete, aby přicházely informace. 


